CHEQUE
TRANSFE
T-131690
T-242323
T-110958
CH-6724
CH-6725
T-099869

T-121859 ASOC. DE FUTBOLISTAS ORGANIZADOS DEL ESTADO DE SINALOA

T-126588
T-128908
T-130040
T-131089
T-127792
CH-6726
CH-6727
CH-6728
T-093092
T-103753
CH-6729

NOMBRE
JOSE LUIS MORENO HERNANDEZ
SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
JOSE LUIS MORENO HERNANDEZ
ROGELIO ANTONIO GARCIA RODRIGUEZ
RIGOBERTO SALAS ASTORGA
COMERCIAL AUTOMOTRIZ DEL NOROESTE, SA DE CV

ASOCIACION DE CICLISMO DEL ESTADO DE SINALOA, AC
LIGA MUNICIPAL DE BOX CULIACANENSE, AC
ASOCIACION SINALOENSE DE FRONTON, AC

LIGA MUNICIPAL DE BOX CULIACANENSE, AC
ASOCIACION DE CICLISMO DEL ESTADO DE SINALOA, AC
TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V.

RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.

ROGELIO ANTONIO GARCIA RODRIGUEZ

COMERCIAL AUTOMOTRIZ DEL NOROESTE, SA DE CV
JULIO CESAR APODACA PADILLA

REYES PADILLA LOPEZ

CANTIDAD COMPROBO FALTA

5,878.00
1,000.00
2,122.00
5,000.00
5,000.00
499,900.00
9,480.00
10,000.00
7,500.00
5,500.00
15,000.00
3,000.00
2,458.00
8,324.00
10,000.00
1,398.00
18,000.00
100,000.00

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
Sl
Sl
SI
Sl
Sl
SI
Sl
Sl
SI

FECHA
19/01/2015
19/01/2015
20/01/2015
21/01/2015
21/01/2015
22/01/2015
29/01/2015
29/01/2015
29/01/2015
29/01/2015
29/01/2015
29/01/2015
29/01/2015
29/01/2015
29/01/2015
30/01/2015
30/01/2015
30/01/2015



EVENTO
FABRI. Y COLOCACION DE BACKSTOP, REP. DE CERCA PEIMETRAL Y JUEGOS DE PORTERIAS
PAGO DE ISR RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONALES
REP. DE MALLA CICLONICA, GRADAS Y PORTERIAS EN INSTATACION DEPORTIVA
GASTOS A COMPROBAR PARA CUBRIR LOS GASTOS QUE SE PUEDAN GENERAL EN LA OLIMPIADA
GASTOS A COMPROBAR PARA CUBRIR LOS GASTOS QUE SE PUEDAN GENERAL EN LA OLIMPIADA
COMPRA DE URBAN 15 PAS DIESEL PAQ. SEG. 2015
INSCRIPCION DE EQUIPOS DE CULIACAN A OLIMPIADA ESTATAL 2015
APOYO ECON. PARA ATLETAS POR ASISTIR A LA OLIMPIADA ESTATAL EN MAZATLAN
APOYO ECON. PARA INSCRIPCION DE SIRED DE LA DELEGACION CULIACAN
APOYO ECON. PARA INSCRIPCION DE SIRED DE LA DELEGACION CULIACAN
APOYO ECON. PARA JUECEO Y REFEREO EN OLIMPIADA
APOYO ECON. A UZZIEL MANJARREZ PARA ASISTIR A COPA NACIONAL EN AGUASCALIENTES
SERVICIO TELEF. DE ESTE INSTITUTO PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO
SERVICIO DE TELEF. CELULAR DEL DIRECTOR Y JEFES DE DEPARTAMENTO DE ESTE INSTITUTO
GASTOS A COMPROBAR PARA CUBRIR LOS GASTOS QUE SE PUEDAN GENERAL EN LA OLIMPIADA
PAGO DE PLACAS Y CALCAMONIAS PARA URVAN
APOYO ECON. PARA RENTA DE AUTOBUS PARA ATLETAS DE LA OLIMPIADA ESTATAL
APOYO ECON. PARA LA REAL. Y PREM.DE CARRERA PEDESTRE MEDIO MARATON DE CANDELARIA



